

पी.एम. श्री केंद्रीय विद्यालय सुन्दरगढ़

ग्राम- भवानीपुर , डाकघर- संकारा

जिला- सुंदरगढ़

ओडिसा - 770020

वेबसाइट- Sundargarh.kvs.ac.in



BRITISH COUNCIL

CBSE School Affiliation No: 1500025

Accredited: International School Award (ISA) - BRITISH COUNCIL

F.15084-1/PM SHRI KV-SNG/2025-26/1190/272

Dated : 18.11.2025

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sundargarh

At: Bhawanipur , PO: Sankara

Dist: Sundargarh (Odisha)

PIN:770020, Phone No:06622-273046 (O)

E-mail ID: kvsundargarh@gmail.com

नीलामी सूचना / AUCTION NOTICE

सर्वसाधारण / सभी क्रय-विक्रय / ई-वेस्ट फार्मों को सूचित किया जाता है कि पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय, सुन्दरगढ़ में विभिन्न विभागों की पुरानी अनुपयोगी वस्तुओं आदि की नीलामी की जा रही है। जिसमें इच्छुक व्यक्ति / क्रय-विक्रय / ई-वेस्ट फार्म दिनांक 20.11.2025 तक कार्यदिवस में सुबह 10:00 बजे से अपराह्न 02:00 बजे तक आकर विद्यालय परिसर में "जिस हाल में है उसी हाल में नीलामी योग्य वस्तुओं का अवलोकन कर सकते हैं।

It is informed to the general public / all buyers/e-waste firms that auction of old unusable items etc. of various departments is being held at PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Sundargarh. In which interested persons/all buyers/e-waste firms can visit in the school premises and view/observe the auctionable items "in the same condition as they are on working days from 10:00 am to 02:00 pm till dt.20.11.2025

सर्वसाधारण / सभी क्रय-विक्रय / ई-वेस्ट फार्मों से अनुरोध है कि वह दिनांक 20.11.2025 सुबह 11:00 बजे नीलामी में भाग ले एवं अधिकतम बोली लगा कर पुरानी अनुपयोगी वस्तुओं को खरीदी जा सकती है। सफल बोली लगाने वालों की नीलामी के तुरंत बाद अपेक्षित (अधिकतम लगाई गई बोली) धनराशी कार्यालय में जमा करना होगा और नीलामी की गई सामानों/वस्तुओं को तुरंत विद्यालय परिसर से ले जाना होगा। अधोहस्ताक्षरी बिना कोई कारण बताए नीलामी रद्द करने / स्थगित करने का अधिकार रखता है।

The parties are requested to participate in the auction on dt.20.11.2025 at 11:00 AM and can be purchased the unusable items by placing the maximum bid. The successful bidders should deposit the amount (highest bid) immediately in the office after the auction and take over the auctioned goods/items from the school premises immediately. The undersigned reserves the right to cancel/postpone the auction without assigning any reasons.

सत्र 2025-26 के लिए निम्नलिखित विभागों के वस्तुओं की नीलामी की जाएगी।

During the year 2025-26, the items of the following departments are condemned.

SL NO.	Name of the department	Total Amount
1	Furniture (SF)	3,569/-
2	Furniture (VVN)	87,511/-
3	Chemistry(SF)	1,350/-
4	Chemistry(VVN)	11,943.77/-
5	Medical First Aid (VVN)	2,500/-

Interested buyers may avail this opportunity by placing the highest bid.

(NAVNEET AMKHARE)

प्राचार्य / PRINCIPAL

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय, सुन्दरगढ़

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SUNDARGARH

प्राचार्य / PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय
PM SHRI Kendriya Vidyalaya

सुन्दरगढ़ / Sundargarh
ओडिसा / Odisha

- विद्यालय नीलामी समिति के सदस्य
- संबंधित विभागाध्यक्ष - Please handover the auctionable items to the Office
- विद्यालय सूचना पटल
- विद्यालय वेबसाइट